UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 01 RIDESA/FAAZ, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2023

O COORDENADOR DA REDE INTERUNIVERSITÁRIA PARA O
DESENVOLVIMENTO DO SETOR SUCROENERGÉTICO-RIDESA/UFMT, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23108.089286/2023-66 ,

R E S O LV E :
Art. 1º Artigo 1º - Constituir a Comissão Especial de Banca Examinadora de Seleção para

Contratação de Auxiliar de Pesquisa de campo, para atender as necessidades do Projeto Nº 4.002.116,
“Melhoramento Genético da cana-de-açúcar - UFMT/RIDESA”.

Artigo 2º - A referida comissão fica constituída, pelos servidores, Antonio Renan Berchol
da Silva, Siape 16457463; Joilmaro Rodrigo Pereira Rosa, Siape 2621541, sob a presidência do primeiro.

Artigo 3º - Esta portaria conta seus efeitos legais a partir de 07/11/2023.

Antonio Marcos Iaia
Coordenador do Projeto

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO MARCOS IAIA, Coordenador(a) da REDISA
- FAAZ / UFMT, em 07/11/2023, às 16:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no §
3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6356716 e o código CRC D7DECB34.

Referência: Processo nº 23108.089286/2023-66 SEI nº 6356716

Portaria 6356716         SEI 23108.089286/2023-66 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 6356716